真弓南自治会の皆様

平成２９年１月３日

真弓南シルバークラブ

会長 大島一男（79-5949）

監事 山下豊子（79-0735）

新年会のご案内

明けましておめでとうございます。

新しい年が素晴らしい一年になりますように健康で楽しく頑張りましょう！

 さて、平成２９年新年会を下記の通り開催致したくご案内致します。皆様

お誘い合わせの上多数ご出席頂けますようお願い致します。

真弓南自治会の皆様も是非ご出席ご参加下さいますようお待ちして居ります。

記

 １、 日 時    １月３０日 （月曜日）

 ２、 場 所    日本料理 花鹿 奈良市黒髪奈保町（☎0742-22-0505）

 ３、 集合場所   遠山様宅の前

 ４、 集合時刻   １１時２０分

 ５、 帰宅予定   １５時頃

 ６、 内 容    会席料理 “光琳”

 ７、 会 費    ３，０００円   （当日集金します）

 ８、 申込み    １月２５日まで

出欠席のご返事は世話人にお願い致します。

世話人 土肥育子（79-0684）・嶋幸子（79-3221）          以上